
VIVOTEK AW-GEV-267A-370 L2+ Switch PoE 370W

Numéro d'article 21.19.1899
Constructeur VIVOTEK
Référence constructeur AW-GEV-267A-370
EAN (pièce unique) 4712123670706

VIVOTEK AW-GEV-267A-370 PoE Switch 370W VivoCam administré L2 24xGE PoE + 
2xCombo GE

Le switch de série AW-GEV de VIVOTEK, appelé encore switch poE VivoCam, est le 
premier switch PoE au monde avec fonction de surveillance IP et d'administration. 
Ce n'est pas juste un switch Poe L2, il est également capable de d'installer et de 
configurer les caméras IP de VIVOTEK, les NVR et CMS.

Switch PoE VivoCam
• Recherche automatique de tous les serveurs vidéo VIVOTEK, NVR et VAST
• Topologie, plan d'étage et vue Google Maps
• Mise à jour automatisée du micrologiciel
• Regroupement simple, configuration VLAN et QoS
• Moniteur de trafic et dépannage
• État PoE
• Sortie PoE max. 30 W par port
• Température de fonctionnement: 0 ° à 50 ° C
• Dimensions: 44 (H) x 442 (L) x 211 (P) mm

Modules SFP correspondants
• SFP-1000-MM85-X5: MMF, 0,5 km, 0 ° C ~ 70 ° C
• SFP-1000-MM13-02: MMF, 2 km, 0 ° C ~ 70 ° C
• SFP-1000-SM13-10: SMF, 10 km, 0 ° C ~ 70 °
• SFP-1000-SM13-40: SMF, 40 km, 0 ° C ~ 70 ° C

Caractéristiques techniques



Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Commutateurs réseaux

Comprend Guide de démarrage rapide, support de montage en rack, CD-
ROM, câble d'alimentation, câble de console

Nombre de ports 24

Power over Ethernet 
(PoE)

PoE

Management Layer2


